
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 16 86 24 48 155 2 83 3 43 152 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 42 325 40 172 377 11 275 14 137 341 1

Anykščių r. sav.                                                                57 290 71 123 296 34 267 44 100 266 10

Birštono sav.                                                                   3 17 19 7 6 3 13 19 6 5 0

Biržų r. sav.                                                                   55 220 110 180 480 22 197 59 156 442 105

Druskininkų sav.                                                                1 5 1 14 7 0 2 0 7 5 0

Elektrėnų sav.                                                                  10 40 7 11 22 1 40 0 8 18 0

Ignalinos r. sav.                                                               43 118 21 48 83 3 81 1 26 57 0

Jonavos r. sav.                                                                 26 187 46 61 211 5 184 10 56 195 3

Joniškio r. sav.                                                                25 132 20 73 263 1 124 6 64 250 0

Jurbarko r. sav.                                                                17 196 52 128 350 2 184 25 111 311 5

Kaišiadorių r. sav.                                                             9 176 6 77 119 0 163 1 70 105 2

Kalvarijos sav.                                                                 16 180 27 89 256 1 161 0 74 211 3

Kauno m. sav.                                                                   0 1 0 1 3 0 0 0 0 2 0

Kauno r. sav.                                                                   45 123 41 160 467 3 108 2 141 433 2

Kazlų Rūdos sav.                                                                6 47 15 33 97 0 41 2 27 90 0

Kėdainių r. sav.                                                                109 395 84 189 625 34 373 15 170 588 32

Kelmės r. sav.                                                                  38 865 63 352 606 1 800 28 282 512 3

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0

Klaipėdos r. sav.                                                               32 380 22 177 310 1 359 2 140 272 11

Kretingos r. sav.                                                               23 239 20 135 210 4 219 5 109 195 5

Kupiškio r. sav.                                                                35 119 89 85 214 18 106 69 55 196 4

Lazdijų r. sav.                                                                 34 211 30 122 188 0 176 4 97 143 7

Marijampolės sav.                                                               104 215 83 136 548 26 201 20 111 500 1

Mažeikių r. sav.                                                                33 296 23 127 257 1 271 3 98 241 0

Molėtų r. sav.                                                                  20 187 27 129 165 5 158 8 97 141 3

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-03-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-04-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    37 591 83 192 390 4 531 35 144 342 4

Pakruojo r. sav.                                                                125 228 121 117 545 50 212 60 101 500 6

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               144 363 302 186 787 62 348 224 159 750 11

Pasvalio r. sav.                                                                116 118 93 138 871 8 109 21 122 817 3

Plungės r. sav.                                                                 55 913 54 368 573 0 840 8 311 511 4

Prienų r. sav.                                                                  30 385 36 171 281 3 350 18 136 251 2

Radviliškio r. sav.                                                             62 275 120 124 558 22 253 64 104 528 0

Raseinių r. sav.                                                                45 431 59 273 585 10 386 36 213 520 0

Rietavo sav.                                                                    26 215 16 143 192 1 197 2 120 170 0

Rokiškio r. sav.                                                                49 245 55 119 291 25 226 36 82 255 8

Skuodo r. sav.                                                                  101 578 86 308 684 41 550 35 258 623 7

Šakių r. sav.                                                                   86 147 118 243 853 4 135 26 198 762 24

Šalčininkų r. sav.                                                              21 86 53 82 199 6 65 29 62 162 0

Šiaulių m. sav.                                                                 2 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 65 261 105 145 443 9 219 51 118 417 1

Šilalės r. sav.                                                                 108 1253 134 464 774 13 1176 47 374 694 1

Šilutės r. sav.                                                                 100 1301 97 430 533 12 1210 55 320 446 2

Širvintų r. sav.                                                                16 105 17 68 91 5 79 7 54 69 0

Švenčionių r. sav.                                                              7 38 7 32 77 2 34 1 26 69 0

Tauragės r. sav.                                                                48 585 100 241 504 2 541 70 181 455 1

Telšių r. sav.                                                                  48 655 34 290 602 0 589 2 232 536 4

Trakų r. sav.                                                                   20 63 24 23 54 0 54 2 12 43 0

Ukmergės r. sav.                                                                20 252 18 136 226 5 217 6 85 191 5

Utenos r. sav.                                                                  46 570 31 223 652 13 538 16 191 630 788

Varėnos r. sav.                                                                 20 100 23 63 100 1 66 2 46 76 1

Vilkaviškio r. sav.                                                             43 247 79 115 297 14 206 56 69 237 0

Vilniaus m. sav.                                                                0 6 0 0 5 0 1 0 0 5 0

2017-04-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                24 83 17 66 93 2 60 2 37 69 0

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  12 155 18 73 81 0 112 6 29 66 2

Respublikoje: 2275 15304 2842 7511 17658 492 13891 1258 5970 15867 1071

45590

37478Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-04-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


